
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №  

Про внесення змін до 
наказу Мінмолодьспорту 
від 13.12.2021 № 4829 

З метою імплементації пункту а статті 12 Міжнародної конвенції про 
боротьбу з допінгом у спорті, ратифікованої Законом України від 03 серпня
2006 року № 68, керуючись статтею 52 Закону України «Про фізичну культуру та 
спорт», підпунктом 27 пункту 4 та пунктом 8 Положення про Міністерство молоді 
та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 02 липня 2014 р. № 220, а також з метою сприяння діяльності Національного 
антидопінгового центру щодо тестування без попереднього сповіщення

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 13.12.2021 
№ 4829 «Про надання інформації Національному антидопінговому центру», такі 
зміни: пункт 3 викласти у такій редакції:

«3. Українському центру з фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю 
«Інваспорт» надсилати до Національного антидопінгового центру лист про 
надання складу учасників офіційних навчально-тренувальних зборів та про точне 
місце проведення спортивних заходів та/або місце проживання спортсменів за 
п’ять днів до їх початку.».

У зв’язку з цим пункт 3 вважати пунктом 4.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту Чеснокова А. В.

Міністр         Матвій БІДНИЙ


